
H
ra

ni
ce

Je
se

ní
k

K
on

ic
e

Li
pn

ík
na

d 
B

eč
vo

u

Li
to

ve
l

M
oh

el
ni

ce

Celkem 139 097 7 100 10 172 2 178 3 288 4 582 3 269
v tom:
10000  Národní hospodářství - rezidenti 139 097 7 100 10 172 2 178 3 288 4 582 3 269
11000  Nefinanční podniky 14 472 604 730 134 215 316 228

11001  Veřejné podniky nefinanční 91 3 12 3 1 4 5
11002  Národní soukromé nefinanční podniky 13 211 529 659 122 206 289 214
11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 1 170 72 59 9 8 23 9

12000  Finanční instituce 120 3 1 1  - 1 1
12200  Instit. přijímající vklady kromě centr.banky (CB) 1  -  -  -  -  -  - 

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, veřejné  -  -  -  -  -  -  - 
12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 
            národní soukromé 1  -  -  -  -  -  - 
12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 
            pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  - 

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu 2  -  -  -  -  -  - 
12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné  -  -  -  -  -  -  - 
12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní soukr. 2  -  -  -  -  -  - 

12500  Ost. fin. zprostředkovatelé (kromě IC a PF) 61 2  -  -  -  -  - 
12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), národní soukromí 56 2  -  -  -  -  - 
12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 5  -  -  -  -  -  - 

12600  Pomocné finanční instituce 47 1 1 1  -  - 1
12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 44 1 1 1  -  - 1
12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr. kontr. 3  -  -  -  -  -  - 

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz 8  -  -  -  - 1  - 
12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 
            peněz, veřejné  -  -  -  -  -  -  - 
12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé
            peněz, národní soukromé 8  -  -  -  - 1  - 
12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 
            peněz, pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  - 

12800  Pojišťovací společnosti (IC) 1  -  -  -  -  -  - 
12801  Pojišťovací společnosti, veřejné  -  -  -  -  -  -  - 
12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé 1  -  -  -  -  -  - 
12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou  -  -  -  -  -  -  - 

13000  Vládní instituce 1 127 78 92 36 39 49 41
13110  Ústřed. vládní instit. (kromě fondů soc. zabezp.) 21  - 2  - 1  -  - 
13120  Národ. vládní instit. (kromě fondů soc. zabezp.)  -  -  -  -  -  -  - 
13130  Místní vládní instit. (kromě fondů soc. zabezp.) 1 104 78 90 36 38 49 41
13140  Fondy sociálního zabezpečení 2  -  -  -  -  -  - 

14000  Domácnosti 115 134 5 987 8 660 1 857 2 833 3 904 2 755
14100  Zaměstnavatelé 5 678 297 423 89 121 226 153
14200  Osoby samostatně výdělečně činné 106 253 5 536 8 100 1 748 2 671 3 629 2 537
14300  Zaměstnanci  -  -  -  -  -  -  - 
14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-
            rových důchodů 3 203 154 137 20 41 49 65

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví  -  -  -  -  -  -  - 
14420  Příjemci penzí  -  -  -  -  -  -  - 
14430  Příjemci ostatních transferů 3 203 154 137 20 41 49 65

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 8 244 428 689 150 201 312 244
15002  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, národní soukromé 8 236 428 689 150 201 312 244
15003  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, pod zahraniční kontrolou 8  -  -  -  -  -  - 

20000  Nerezidenti  -  -  -  -  -  -  - 

Tab. S.11  Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí
                 s rozšířenou působností Olomouckého kraje k 31. 12. 2015

Institucionální sektor 
dle ESA 2010

Kraj 
celkem

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností



dokončení

O
lo

m
ou

c

P
ro

st
ěj

ov

P
ře

ro
v

Š
te

rn
be

rk

Š
um

pe
rk

U
ni

čo
v

Zá
bř

eh

Celkem 41 822 21 171 16 044 4 437 15 096 4 058 5 880
v tom:
10000  Národní hospodářství - rezidenti 41 822 21 171 16 044 4 437 15 096 4 058 5 880
11000  Nefinanční podniky 5 971 2 366 1 627 304 1 294 302 381

11001  Veřejné podniky nefinanční 17 11 10 4 14 4 3
11002  Národní soukromé nefinanční podniky 5 384 2 185 1 517 284 1 194 271 357
11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 570 170 100 16 86 27 21

12000  Finanční instituce 65 26 9 1 8 2 2
12200  Instit. přijímající vklady kromě centr.banky (CB) 1  -  -  -  -  -  - 

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, veřejné  -  -  -  -  -  -  - 
12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 
            národní soukromé 1  -  -  -  -  -  - 
12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 
            pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  - 

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu 2  -  -  -  -  -  - 
12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné  -  -  -  -  -  -  - 
12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní soukr. 2  -  -  -  -  -  - 

12500  Ost. fin. zprostředkovatelé (kromě IC a PF) 36 18 3 1 1  -  - 
12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), národní soukromí 32 17 3 1 1  -  - 
12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 4 1  -  -  -  -  - 

12600  Pomocné finanční instituce 21 8 6  - 6 2  - 
12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 19 7 6  - 6 2  - 
12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr. kontr. 2 1  -  -  -  -  - 

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz 4  -  -  - 1  - 2
12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 
            peněz, veřejné  -  -  -  -  -  -  - 
12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé
            peněz, národní soukromé 4  -  -  - 1  - 2
12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 
            peněz, pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  - 

12800  Pojišťovací společnosti (IC) 1  -  -  -  -  -  - 
12801  Pojišťovací společnosti, veřejné  -  -  -  -  -  -  - 
12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé 1  -  -  -  -  -  - 
12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou  -  -  -  -  -  -  - 

13000  Vládní instituce 193 194 151 52 96 34 72
13110  Ústřed. vládní instit. (kromě fondů soc. zabezp.) 13 1 2  - 2  -  - 
13120  Národ. vládní instit. (kromě fondů soc. zabezp.)  -  -  -  -  -  -  - 
13130  Místní vládní instit. (kromě fondů soc. zabezp.) 179 192 149 52 94 34 72
13140  Fondy sociálního zabezpečení 1 1  -  -  -  -  - 

14000  Domácnosti 33 338 17 430 13 291 3 812 12 777 3 506 4 984
14100  Zaměstnavatelé 1 508 860 625 188 685 210 293
14200  Osoby samostatně výdělečně činné 30 554 16 210 12 274 3 503 11 667 3 222 4 602
14300  Zaměstnanci  -  -  -  -  -  -  - 
14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-
            rových důchodů 1 276 360 392 121 425 74 89

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví  -  -  -  -  -  -  - 
14420  Příjemci penzí  -  -  -  -  -  -  - 
14430  Příjemci ostatních transferů 1 276 360 392 121 425 74 89

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 2 255 1 155 966 268 921 214 441
15002  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, národní soukromé 2 249 1 155 965 268 920 214 441
15003  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, pod zahraniční kontrolou 6  - 1  - 1  -  - 

20000  Nerezidenti  -  -  -  -  -  -  - 

Tab. S.11  Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí
                 s rozšířenou působností Olomouckého kraje k 31. 12. 2015

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

Institucionální sektor 
dle ESA 2010


	List1

